[image: image1.png]

	Администрация

	Чухломинского сельсовета
Ирбейского района Красноярского края

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.06.2014г.
	      д.Чухломино

	№ 21

	О назначении ответственного лица за составление, согласование, размещение в краевом реестре муниципальных услуг, электронного взаимодействия с министерством информатизации и связи Красноярского края

В целях реализации мероприятий по переходу органов исполнительной власти края, органов местного самоуправления края и подведомственных им учреждений на оказание государственных и муниципальных услуг, оказываемых органами исполнительной власти края, органами местного самоуправления и подведомственных им учреждений и в соответствии с постановлением Правительства края от 23.03.2010 № 128-п «О порядке формирования, ведения и размещения краевого Реестра государственных и муниципальных услуг (функций) исполнительных органов государственной власти, органов местного самоуправления Красноярского края и подведомственных им учреждений ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень оказываемых муниципальных услуг в электронном виде (приложение).

2. Назначить ответственным лицом за составление, согласование, размещение в краевом реестре муниципальных услуг (РГУ), электронного взаимодействия с министерством информатизации и связи Красноярского края и администрацией Ирбейского района Тибину Наталью Сергеевну заместителя главы Чухломинского сельсовета (телефон 8-39174-38-2-41).

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Ирбейская правда».
 Глава сельсовета                                                                                    А.В. Бокк
                                                            Приложение

                                                                                                   к постановлению от

                                                                                                     20.06.2014 г. № 21

Перечень первоочередных муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Чухломинского сельсовета в электронном виде

	№
	Наименование услуги

	1
	Предоставление информации об очерёдности предоставления жилых помещений на условиях социального найма

	2
	Выдача выписки из домовой книги